2

[image: image1.jpg]

КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 02 сентября 2022 года                                                                              № 93/29-4
О внесении изменений в Устав городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2021 № 492-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об искусственных земельных участках, созданных на водных объектах, находящихся в федеральной собственности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, Котовская городская Дума решила:
1. Внести в Устав городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Котовской городской Думы Котовского муниципального района Волгоградской обл. от 15.11.2018 N 180/49-3) (в редакции решений от 16.05.2019 № 204/57-3, от 28.02.2020 № 243/69-3, от 18.02.21 № 23/8-4, от 01.07.2021 № 36/13-3, от 02.12.2021 № 55/18-4, от 04.02.2022 № 74/21-4), следующие изменения:

1.1. Пункт 37 части 1 статьи 5 Устава городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:

«37) обеспечение выполнения работ, необходимых для создания искусственных земельных участков для нужд городского поселения в соответствии с федеральным законом;».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации.

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Направить настоящее решение главе городского поселения г. Котово для подписания и обнародования в установленном порядке.
	Глава городского

поселения г. Котово

__________С.Ф.Лесниченко

	Председатель Котовской городской Думы

________И.А. Новомлинова